

תנאי קבלה תואר ראשון, תשפ"א (2020-2021) – עדכון בשל משבר הקורונה

כל החוגים מקבלים מועמדים אשר יעמדו [בתנאי הקבלה הרגילים](#) כפי שפורסמו עם תחילת ההרשמה לשנה"ל תשפ"א, בינואר 2020.

בנוסף, בשל משבר הקורונה, עדכנה אוניברסיטת חיפה את תנאי הקבלה** כך שיתאימו גם למועמדים שבחינת הפסיכומטרי שלהם בוטלה. למרבית החוגים ישנם תנאי קבלה נוספים, חדשים. התנאים על-פי חוגים מפורטים בטבלה מטה:

תנאי הקבלה של אוניברסיטת חיפה, גם בתקופה זאת, כוללים עמידה ברמת אנגלית הנדרשת וברמת עברית (למועמדים אשר למדו בתיכון בשפה שאיננה עברית) כנדרש על-ידי האוניברסיטה והחוגים. מידע על מבחני סיווג באנגלית ועברית, שיערכו באוניברסיטת חיפה, יפורסם בהמשך.

*תעודת בגרות=תעודת בגרות ישראלית, או שוות ערך לה, פירוט בלינק המצורף

**אוניברסיטת חיפה שומרת לעצמה את הזכות לשנות את האמור בטבלה זאת, באם תתגלה טעות או יהיו שינויים הקשורים במשבר הקורונה והיציאה ממנו.

ההחלטות המופיעות כרגע באתר "מצב מועמדות" הן על סמך תנאי הקבלה הרגילים. החלטות חדשות הקשורות לתנאי הקבלה החדשים (קורונה), יתעדכנו בהמשך. זמני הטיפול התארכו ואנו משתדלים לתת מענה מהיר ככל הניתן.

תנאי קבלה קורונה	חוג
<p>אם תתקיים הבחינה הפסיכומטרית בקיץ, היא תהיה חובה לכל המועמדות והמועמדים שיפנו מרגע פרסומה ואילך.</p> <p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי</u> (במידה ולא תתקיים בחינה פסיכומטרית בקיץ הקרוב)-</p> <p>לבעלי ממוצע בגרות של 101 לפחות, יתקיים מיון בשני שלבים: שלב א'- כתיבת מטלה (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג) מועמדים שיצליחו במטלה, ימשיכו לשלב ב'- המיון הרגיל של החוג (חיבור עיוני + ראיון).</p>	<p>תכנית אופקים ב"א מצטיינים</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>המועמד יידרש להציג תיק עבודות, לעמוד במבחן חוגי מעשי ובראיון קבלה. מכינת קיץ חוגית- מועמדים אשר ידרשו להשתתף במכינת קיץ של החוג (פרטים מלאים באתר החוג) התאמתם תבחן במהלך המכינה.</p> <p>*הקבלה ללא פסיכומטרי היא קבלה על תנאי ממוצע, לפי החלטת החוג.</p>	<p>אמנות יצירה</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי, (פרטים מלאים באתר החוג).</p>	<p>ארכיאולוגיה</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>מועמדים מתחת לגיל 30- יתקבלו למסלול של קדם תואר ראשון וידרשו ללמוד שלושה קורסים מתוקשבים (פרטים מלאים באתר החוג).באם יעמדו</p>	<p>מערך אשכול</p>

<p>בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p> <p><u>מועמדים מעל גיל 30-</u> בעלי תעודת בגרות, יוכלו להתקבל לתואר ראשון במערך אשכול.</p>	
<p><u>מועמדים בעלי פסיכומטרי-</u> עם סכם 620-639 יתקבלו על תנאי וידרשו להשלים את כל קורסי שנה א' בציון עובר (55 ומעלה), פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג.</p> <p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u> מועמדים בעלי תעודת בגרות במוצע 90 לפחות עם מתמטיקה בציון 3 יח"ל בציון 90 לפחות או 4 יח"ל בציון 80 לפחות או 5 יח"ל בציון 70 לפחות. מועמדים אלו יוכלו להתקבל למסלול של קדם תואר ראשון וידרשו להשלים בהצלחה (ציון 55 ומעלה) 3 קורסים בסמסטר א' תשפ"א - פיזיקה א', כימיה כללית ומבוא לביולוגיה.</p> <p>באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר. (פרטים מלאים באתר החוג)</p> <p>סטודנטים שלא יעמדו בתנאים הנ"ל יופסקו לימודיהם.</p>	<p>ביולוגיה</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u> המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי וראיון ראש חוג.</p> <p>מבחן הקבלה החוגי הינו מבחן ידע בכימיה המבוסס על מכינה מקוונת של 60 שעות שתתקיים לפחות בשני מועדים שונים.</p> <p>–לעוברים את מבחן הקבלה בציון 80-100 -קבלה לחוג כתלמיד "מן המניין".</p> <p>–לעוברים את מבחן הקבלה בציון 56-79 - יתבצע ראיון ראש חוג על-פיו תיבדק אפשרות לשלב את הסטודנט כתלמיד "מן המניין" או כתלמיד במעמד של "קדם לימודים" בו תלמד תכנית לימודים חלקית בסמסטר א' וציוניו יקבעו את יכולת השתלבותו כתלמיד "מן המניין" בסמסטר שלאחר מכן.</p> <p>פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג.</p>	<p>הוראת ביולוגיה קמפוס אורנים</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u> בעלי תעודת בגרות בציון ממוצע של 75 לפחות, יתקבלו למסלול של קדם תואר ראשון וידרשו ללמוד בסמסטר א' תשפ"א שלושה קורסי חובה בהיקף של 10 נ"ז ולעמוד במוצע של 76 לפחות, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p>	<p>גאוגרפיה ולימודי סביבה</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u> בעלי תעודת בגרות במוצע 95 (כולל בונסים) ידרשו בראיון אישי ובמבחן כניסה חוגי (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p> <p>רמת אנגלית נדרשת- מתקדמים א' לפחות.</p>	<p>היסטוריה כללית</p>

<p>תנאי קבלה כרגיל. לא ניתן להתקבל ללא ציון פסיכומטרי.</p>	<p>הפרעות בתקשורת</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>בעלי תעודת בגרות בממוצע 100 ומעלה ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג) מועמדים שיעברו את הבחינה, יתקבלו על תנאי השלמת שני קורסי מבוא בסמסטר א' בציון גבוה מ- 80 בכל אחד מהקורסים (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p>	<p>חינוך מיוחד</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>בעלי תעודת בגרות יוכלו להתקבל למסלול של קדם תואר ראשון וידרשו ללמוד מספר קורסים (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p>	<p>ייעוץ והתפתחות האדם</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות</u></p> <p>1. מועמדים בעלי תעודת בגרות ישראלית מלאה, עם ממוצע 90 לפחות, וציונים מינימליים כנ"ל: מתמטיקה 5 יח' בציון 70, או 4 יח' בציון 80, לפחות.</p> <p>2. בחינת כניסה חוגית, שתבדוק ידע מתמטי, יצירתיות, והבנה לוגית/אנליטית. הבחינה תתקיים בעברית בלבד. תאריכי בחינה יפורסמו בהמשך. השתתפות בבחינה <u>אינה</u> כרוכה בתשלום (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p> <p>3. <u>במסלולים כלכלה-נתונים</u> וכלכלה מורחב נדרש ציון של 120 לפחות בבחינת יע"ל או בחינה אוניברסיטאית מקבילה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי (כפי שנדרש גם בקבלה למסלול הרגיל).</p> <p>תוצאות בחינת הכניסה החוגית (מסעיף 2 לעיל) יקבעו האם המועמד יתקבל למסלול לימודים רגיל כסטודנט מן המניין, יתקבל למסלול קדם לימודים (ראו להלן) או יידחה. ככל שיוצעו מספר מועדים לבחינת הכניסה, מועמד שנדחה יוכל להירשם ולהבחן מספר פעמים.</p> <p>מסלול קדם לימודים:</p> <p>שימו לב למסלול זה יתקבלו אך ורק מועמדים שנבחנו קודם לכן בבחינת הכניסה החוגית .</p> <p>במסלול זה ילמדו המתקבלים (שלא יהיו בשלב זה במעמד של סטודנטים מן המניין) שלושה קורסים בסמסטר א': מבוא לכלכלה א', מתמטיקה לכלכלנים א' ומבוא להסתברות. תלמידים שיעמדו בדרישות הקורסים יוכלו להצטרף לחוג בסמסטר ב' כסטודנטים מן המניין, ושלושת הקורסים הללו (11 נ"ז בשה"כ) יוכרו להם ויהוו חלק מהתואר. סטודנטים הבוחרים ללמוד יותר משלושה קורסים בסמסטר א' יוכלו לעשות זאת, ובמידה ויעברו את שלושת הקורסים הנ"ל, הקורסים הנוספים יוכרו גם הם.</p> <p>הערות:</p> <p>1. ייתכן שסטודנטים שילמדו במסלול הקדם רק את הקורסים המצוינים מעלה לא יוכלו לסיים את התואר בזמן הרגיל ו/או ייאלצו ללמוד גם בסמסטר קיץ.</p> <p>2. במסלול הדו-חוגי, מסלול הקדם כולל שני קורסים: מבוא לכלכלה א' ומבוא להסתברות.</p> <p>3. דרישות המעבר בקורסים במסלול הקדם זהות לדרישות במסלול הקבלה הרגיל.</p>	<p>כלכלה</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p>	<p>לימודי אסיה</p>

<p>תתאפשר קבלה למסלול קדם תואר ראשון אם יעמדו בתנאים הבאים: ממוצע בגרות 75 לפחות עם מינימום 4 יח"ל באנגלית בציון 80 לפחות. מועמדים אלו ידרשו להשלים בסמסטר א' תשפ"א, שלושה קורסים בחוג למסלול החד-חוגי, או שני קורסים בחוג למסלול הדו-חוגי, בממוצע 75 ומינימום 70 בכל קורס (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). באם יעמדו בציון הנדרש בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון בסמסטר ב' תשפ"א. הקורסים שלמדו יהוו חלק מהתואר שלהם.</p> <p>כמו כן תתאפשר קבלה למסלול קדם תואר ראשון שיתקיים בסמסטר הקיץ הקרוב, למועמדים שיעמדו בתנאים הבאים: ממוצע בגרות 75 עם מינימום 4 יח"ל באנגלית בציון 80 לפחות. מועמדים אלו ידרשו להשלים שלושה קורסים מתוקשבים בפקולטה בממוצע 75 ומינימום 70 בכל קורס (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון כבר בסמסטר א' תשפ"א. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p>	
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>מועמדים בעלי ממוצע בגרות של 80 לפחות, רמת אנגלית- בסיסי לפחות, עברית-בחינת יע"ל 100 לפחות או בחינה אוניברסיטאית מקבילה אם תהיה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי.</p> <p>ידרשו לעמוד במבחן כניסה חוגי על-פי חומר שיימסר להם מראש (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p>	<p>לימודי המזרח התיכון והאסלאם</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי, (פרטים מלאים באתר החוג).</p>	<p>לימודי ישראל</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>מועמדים מתחת לגיל 30 במסלול דו חוגי, פסיכודאלי ופסיכותרפיה וערב- יוכלו להתקבל למסלול קדם תואר ראשון: ויהיה עליהם ללמוד שני קורסי מרתון רגילים או מקוונים בסמסטר קיץ לפי בחירת המועמד. באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון כבר בסמסטר א' תשפ"א. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר שלהם. פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג.</p>	<p>לימודים רב תחומיים</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>תתאפשר קבלה למסלול קדם תואר ראשון למועמדים שיעמדו בתנאים הבאים: בגרות בממוצע 100 לפחות (העדפה לבעלי ניסיון חינוכי קודם. בעלי ניסיון חינוכי מוכח - יוכלו להגיש מועמדות גם אם לא עומדים בתנאי הסף של ממוצע (בגרות) וראיון קבלה (אישי או קבוצתי, הראיון יערך בשפה העברית).</p>	<p>למידה הוראה והדרכה</p>

<p>מועמדים שיתקבלו למסלול זה ידרשו ללמוד בסמסטר א' תשפ"א, שני קורסי מבוא ולעבור אותם בציון 80 לפחות בכל קורס, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל ללימודי תואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p>	
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p> <p>עברית-בחינת יע"ל 125 לפחות (101-בחלק הפתוח, 110-בחלק הסגור) או בחינה אוניברסיטאית מקבילה.</p>	<p>לשון העברית</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • בעלי ממוצע בגרות 90 ומעלה - ידרשו להיבחן בבחינת כניסה. • בעלי ממוצע בגרות 75-89 - ידרשו ללמוד בסמסטר א' ללימודיהם שני קורסי קדם בהיקף של 8 נ"ז בציון 76 לפחות במסלול הדו-חוגי, ושלושה קורסי קדם בהיקף של 12 נ"ז בציון 76 לפחות במסלול החד-חוגי. • מועמדים בני 30 ומעלה: בעלי בגרות/מכינה מעל גיל 30 - ידרשו להיבחן בבחינת כניסה. • מועמדים בעלי פסיכומטרי ותעודת בגרות: סכמ קבלה לחוג הינו 580. • מועמדים בעלי בגרות ופסיכומטרי בסכמ 550-580 יתקבלו מן המניין. • מועמדים בעלי בגרות ופסיכומטרי בסכמ 520-549 יתקבלו בכפוף לבחינת כניסה. <p>(פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p>	<p>מדעי המדינה</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>קבלה לתואר ראשון תתאפשר לבעלי בגרות בממוצע 115 לפחות עם מתמטיקה 4 יח"ל בציון 90 לפחות או 5 יח"ל בציון 80 לפחות על בסיס בחינת כניסה חוגית (אשר תבדוק ידע מתמטי, יצירתיות, והבנה לוגית/אנליטית) תאריכים יפורסמו בהמשך. השתתפות בבחינה תהיה כרוכה בתשלום. הבחינה תתקיים בעברית בלבד. (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p> <p>לאחר בחינת הכניסה החוגית, על-פי החלטת החוג ולאור ההישגים בבגרות ובבחינה (יחושב ציון בודד, שבו ישוקללו ציוני הבגרות, עם משקל גבוה יחסית למתמטיקה, וציוני בחינות הכניסה), יוחלט אם המועמד יידחה, או יתקבל למסלול הרגיל, או יתקבל למכינה החוגית (קורסי קדם).</p> <p>מועמדים אשר יתקבלו למסלול המכינה החוגית, קדם תואר ראשון, ידרשו ללמוד בסמסטר א' תשפ"א, שני קורסים בהיקף של 10 נ"ז, חדו"א א' ומבוא למדעי המחשב ולהגיע לציון 70 לפחות בכל קורס (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו</p>	<p>מדעי המחשב</p>

<p>להתקבל ללימודי תואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p> <p>בכל המסלולים: עברית-בחינת יע"ל 110 לפחות או בחינה אוניברסיטאית מקבילה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי.</p> <p>*בעלי ציון בבחינה הפסיכומטרית, לא יוכלו לבקש להתעלם מן הציון.</p>	
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u> בכל שלושת המסלולים: <u>מדעי המחשב</u>, <u>מערכות מידע</u>, <u>סטטיסטיקה</u>, קיימות שתי אופציות לקבלה ללא ציון פסיכומטרי. אופציות אלה פתוחות רק לסטודנטים שלא נבחנו עדיין בחינה פסיכומטרית ושלא החלו כבר את לימודיהם לתואר ראשון באוניברסיטה.</p> <p>1. ממוצע בגרות משוקלל עם בונסים 110 לפחות עם מתמטיקה 5 יח"ל בציון 85 או מתמטיקה 4 יח"ל בציון 95. בנוסף במהלך הקיץ, צפייה בקורס המקוון מבוא למדעי המחשב של פרופסור שולי וינטר https://vimeo.com/showcase/4720458 ללא בדיקת תרגילי בית.</p> <p>כשתחזור האפשרות להיבחן: בחינה של הקורס מבוא למדעי המחשב 203.1110 בציון 51 ומעלה</p> <p>עברית-בחינת יע"ל 120 לפחות או בחינה אוניברסיטאית מקבילה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי.</p> <p>2. ממוצע בגרות משוקלל עם בונסים 110 לפחות עם מתמטיקה 5 יח"ל בציון 80 או מתמטיקה 4 יח"ל בציון 90</p> <p>כשתחזור האפשרות להיבחן: מבחני מרכז חמ"ה של רוזה לייקין: Raven, SAT-M. ציון המעבר – כפי שייקבע ע"י מרכז חמ"ה לחינוך, מחוננות והצטיינות – אותן דרישות כמו עבור תלמידי תוכנית אתגר.</p> <p>עברית-בחינת יע"ל 120 לפחות או בחינה אוניברסיטאית מקבילה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי.</p> <p>*פרטים מלאים יעודכנו באתרי החוגים.</p>	<p>מדעי הנתונים</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u> תתאפשר קבלה למסלול קדם תואר ראשון אם יעמדו בתנאים הבאים: בגרות בממוצע 107 לפחות עם מתמטיקה 5 יח"ל בציון 80 לפחות או 4 יח"ל בציון 95 לפחות ועם אנגלית 5 יח"ל בציון 90 לפחות. או בגרות בממוצע 100 לפחות עם מתמטיקה 5 יח"ל בציון 70 לפחות או 4 יח"ל בציון 80 לפחות ועם אנגלית 5 יח"ל בציון 80 לפחות- מועמדים אלו</p>	<p>מדעי הקוגניציה</p>

<p>ידרשו לעמוד גם בבחינת סיווג במתימטיקה לפני שמיעת שלושת קורסי הקדם.</p> <p>מועמדים שעומדים בדרישות אלו יוכלו להתקבל למסלול קורסי קדם, במסלול זה ידרשו ללמוד בסמסטר א' תשפ"א, שלושה קורסים בהיקף של 10 נ"ז בציון עובר לפחות, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל ללימודי תואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p> <p>עברית-בחינת יע"ל 110 לפחות או בחינה אוניברסיטאית מקבילה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי.</p>	
<p>מדעי הרפואה</p> <p><u>מועמדים בעלי פסיכומטרי</u>- עם סכם 620-639 יתקבלו על תנאי וידרשו להשלים את כל קורסי שנה א' בציון עובר (56 ומעלה), פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג.</p> <p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u> מועמדים בעלי תעודת בגרות במוצע 90 לפחות עם מתמטיקה בציון 3 יח"ל בציון 90 לפחות או 4 יח"ל בציון 80 לפחות או 5 יח"ל בציון 70 לפחות. מועמדים אלו יוכלו להתקבל למסלול של קדם תואר ראשון וידרשו להשלים בהצלחה (ציון 55 ומעלה) 3 קורסים בסמסטר א' תשפ"א (תחת החוג לביולוגיה) - פיזיקה א', כימיה כללית ומבוא לביולוגיה. באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר . (אתר החוג) סטודנטים שלא יעמדו בתנאים הנ"ל יופסקו לימודיהם.</p>	
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u> המועמד יידרש להציג תיק עבודות, לעמוד במבחן חוגי מעשי ובראיון קבלה. מכינת קיץ חוגית- מועמדים אשר ידרשו להשתתף במכינת קיץ של החוג (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג) התאמתם תבחן במהלך המכינה. *הקבלה ללא פסיכומטרי היא קבלה על תנאי ממוצע 70 לפחות בקורסי הליבה של החוג (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p>	<p>מוסיקה</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u> תשקל קבלה למסלול קדם תואר ראשון אם יעמדו בתנאים הבאים: בגרות במוצע 90 לפחות עם מתמטיקה 5 יח"ל בציון 70 לפחות או 4 יח"ל בציון 80 לפחות. מועמדים שיתקבלו למסלול זה ידרשו ללמוד בסמסטר א' תשפ"א, שלושה קורסים בהיקף של 11 נ"ז (מבוא למחשבים ותכנות, חדו"א א' ואלגברה ליניארית) ולעבור אותם בציון 70 לפחות בכל קורס, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל ללימודי תואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p>	<p>מערכות מידע</p>

<p>עברית-בחינת יע"ל 120 לפחות או בחינה אוניברסיטאית מקבילה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי.</p>	
<p>מקרא</p> <p>(1) מועמדים שניגשו לפסיכומטרי והשלימו בגרות, יתקבלו בהתאם לתנאי הקבלה הרגילים של החוג (סכם 500).</p> <p>(2) במקרים בהם נבצר מהמועמדים לגשת לבחינה הפסיכומטרית, בשל הקורונה, מועמדים יוכלו לבקש להתקבל לחוג על סמך שני קורסים אותם ילמדו במהלך סמסטר קיץ תש"פ ו/או סמסטר א' תשפ"א בציון 75.</p> <p>בשני המקרים, על הנרשמים לעמוד בדרישות שפה הבאות:</p> <ul style="list-style-type: none"> • אנגלית ברמת מתקדמים א'. • עברית: הצלחה במבחן יע"ל. מבחני השפה יתקיימו על פי המתכונת שתפרסם האוניברסיטה. <p>מידע על הקורסים אותם יידרש המועד לקחת יפורסם בהקדם(פרטים מלאים באתר החוג).</p>	
<p>משפטים</p> <p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>מועמדים בעלי ממוצע בגרות 95 לפחות, יורשו להבחן במבחן התאמה חוגי, במידה ויעברו את הבחינה בהצלחה, יוצע להם להצטרף למסלול אופק הוא מסלול קדם תואר ראשון- במסלול זה ידרשו המועמדים ללמוד בסמסטר א' תשפ"א, שלושה קורסים (משפט פילי, משפט ציבורי, מקורות ומיומנויות המשפט) ולעמוד בממוצע אשר נקבע על ידי החוג, (פרטים מלאים יעודכנו באתר הפקולטה). באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p> <p>אנגלית- רמת מתקדמים א' לפחות.</p> <p>עברית-בחינת יע"ל 120 לפחות או בחינה אוניברסיטאית מקבילה אם תהיה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי</p> <p><u>אפיק מעבר למצטייני מכללות-פרטים באתר הפקולטה.</u></p> <p><u>מסלול קבלה חריגה לבעלי תואר קודם- פרטים באתר הפקולטה.</u></p>	
<p>מתמטיקה</p> <p><u>מועמדים בעלי בגרות ופסיכומטרי-</u></p> <p>שיש להם סכם 600-629 והם בעלי ציון בגרות במתמטיקה 5 יח"ל בציון של 70 לפחות או 4 יח"ל בציון 75 לפחות - יתקבלו לתואר דו או חד חוגי במעמד על תנאי, (פרטים מלאים באתר החוג).</p> <p>בעלי סכם 599 ומטה והם בעלי ציון בגרות במתמטיקה 5 יח"ל בציון של 85 לפחות - יתקבלו לתואר דו או חד חוגי במעמד על תנאי, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p>	

<p>סטודנטים שלא יעמדו בתנאי שהוצב להם, לא יוכלו להמשיך לימודיהם בסמסטר שלאחר מכן. התנאי החוגי הנדרש הוא:</p> <p>השתתפות בשלושת הקורסים- אלגברה ליניארית א', חשבון אינפיניטסימלי א' ומתמטיקה דיסקרטית – וסיום של שניים מהם לפחות בציון עובר (פרטים מלאים באתר החוג).</p> <p><u>קבלה למסלול קדם תואר ראשון-</u></p> <p>במסגרת מסלול זה ידרשו הסטודנטים להשתתף בשלושת הקורסים- אלגברה ליניארית א', חשבון אינפיניטסימלי א' ומתמטיקה דיסקרטית – ולסיים שניים מהם לפחות בציון עובר (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון דו או חד חוגי, בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p> <p><u>יוכלו להתקבל למסלול זה:</u></p> <p>א. מועמדים בעלי סכם 599 ומטה, אם יש להם בחינת בגרות במתמטיקה ברמת 5 יח"ל בציון שבין 75-84 או ברמת 4 יח"ל בציון 90 לפחות.</p> <p>ב. מועמדים ללא פסיכומטרי, אם יש להם בחינת בגרות במתמטיקה ברמת 5 יח"ל בציון 75 לפחות או ברמת 4 יח"ל בציון 90 לפחות .</p>	
<p><u>במסלול מתמטיקה-מדעי הרוח/היסטוריה:</u></p> <p><u>קבלה לתואר ראשון על-פי</u>, בגרות במתמטיקה 5 יח"ל בציון 65 לפחות או 4 יח"ל בציון 70 לפחות. פסיכומטרי 500 לפחות.</p> <p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי.</p> <p><u>מסלול מתמטיקה-פיסיקה:</u></p> <p><u>קבלה לתואר ראשון על-פי</u>, בגרות מתמטיקה 5 יח"ל בציון 65 לפחות או 4 יח"ל בציון 70 לפחות. בגרות פיסיקה 5 יח"ל בציון 65 לפחות. פסיכומטרי 500 לפחות.</p> <p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי.</p> <p>בהעדר בחינת בגרות בפיסיקה ציון בית-ספרי בפיסיקה (5 יח"ל) 65 לפחות הקבלה תהיה על תנאי - יש לעבור בציון 60 לפחות את קורס מכניקה בסמסטר א' תשפ"א.</p>	<p>מתמטיקה-פיסיקה-מדעי המחשב קמפוס אורנים</p>

<p align="center"><u>מסלול מתמטיקה-מדעי המחשב:</u></p> <p>קבלה לתואר ראשון על-פי בגרות מתמטיקה 5 יח"ל בציון 70 לפחות או 4 יח"ל בציון 80 לפחות. פסיכומטרי 550 לפחות.</p> <p align="center"><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p align="center">המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי.</p> <p align="center">פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג.</p>	
<p align="center"><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>תתאפשר קבלה למסלול קדם תואר ראשון- במסלול זה ידרשו המועמדים ללמוד בסמסטר א' תשפ"א, קורסים אשר נקבעו בהתאם למסלול.</p> <p>1. במסלול חד-חוגי על התלמיד ללמוד 3 קורסי חובה של שנה א': מבוא לסוציולוגיה, יסודות מחקר חברתי וסטטיסטיקה לסוציולוגים א'</p> <p>2. במסלול דו-חוגי על התלמיד ללמוד 2 קורסי חובה של שנה א': מבוא לסוציולוגיה ויסודות מחקר חברתי</p> <p>יש לעבור את הקורסים בציון 51 לפחות. כישלון בקורס אחד, לא יאפשר קבלה לתואר. באם יעמד המועמד בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p> <p>רמת עברית נדרשת - בחינת יע"ל 110 לפחות או בחינה אוניברסיטאית מקבילה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי.</p>	<p align="center">סוציולוגיה</p>
<p align="center"><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>תתאפשר קבלה למסלול קדם תואר ראשון אם יעמדו בתנאים הבאים: מתמטיקה ברמת 4 או 5 יח"ל בציון 75 לפחות. מועמדים שיתקבלו למסלול זה ידרשו ללמוד בסמסטר א' תשפ"א, ארבעה קורסים בהיקף של 16 נ"ז ולעבור אותם בציון 70 לפחות בכל קורס, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל ללימודי תואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p>	<p align="center">סטטיסטיקה</p>
<p align="center">פסיכומטרי גולמי- 540</p> <p align="center">סכמ משוקלל – 570</p> <p>רמת עברית נדרשת - יע"ל- 120 . ציון יע"ל בין 110-119- קבלה בתנאי אוניברסיטאי. מי שעומד בתנאים הרגילים (סכמ ופסיכומטרי) אבל אין לו כרגע יע"ל (מתחת ל-110) ולא יכול לשפר כעת בבחינה ארצית, יוכל לעבור בחינת מיון בעברית במכינה האוניברסיטאית ונשקול קבלתו בהתאם. בדיקת מועמדים אלה תהיה לקראת תחילת ספטמבר לאחר תוצאות בחינת המיון בעברית.</p> <p>בחינת התאמה חוגית- לא תתקיים במתכונת המקובלת. למועמדים מתאימים (סכמ, פסיכומטרי), יתקיימו דרך מערכת הזום, ראיונות עם</p>	<p align="center">סיעוד</p>

<p>סגל החוג. המזכירות תפנה אל המועמדים ויזמנו למפגשים. – בדיקת התאמה רגשית .</p> <p>יחידות מדעיות בבגרות- 8 יחידות ריאליות בבגרות. במידה ויש (פרטים מלאים באתר החוג).</p>	
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p> <p>עברית-בחינת יע"ל 120 לפחות או בחינה אוניברסיטאית מקבילה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי.</p>	<p>ספרות עברית והשוואתית</p>
<p>תנאי הקבלה כרגיל, לא ניתן להתקבל ללא ציון פסיכומטרי. (באתר החוג).</p>	<p>עבודה סוציאלית</p>
<p>תנאי קבלה כרגיל. לא ניתן להתקבל ללא ציון פסיכומטרי. (אתר החוג)</p>	<p>פיזיותרפיה</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>תתאפשר קבלה למסלול קדם תואר ראשון- במסלול זה ידרשו המועמדים ללמוד שלושה קורסים, ולסייםם בממוצע של 70 לפחות, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p>	<p>פילוסופיה</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>תתאפשר קבלה למסלול קדם תואר ראשון אם יעמדו בתנאים הבאים:</p> <p>בגרות בממוצע 100 לפחות.</p> <p>עברית-בחינת יע"ל 120 לפחות או בחינה אוניברסיטאית מקבילה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי.</p> <p>מועמדים שיתקבלו למסלול זה ידרשו ללמוד, שלושה קורסים בהיקף של 10 נ"ז ולעבור אותם בציון 75 לפחות בכל קורס, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל ללימודי תואר ראשון בסמסטר שלאחר מכן. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p>	<p>פסיכולוגיה</p>
<p>תנאי קבלה כרגיל. לא ניתן להתקבל ללא ציון פסיכומטרי. (אתר החוג)</p>	<p>ריפוי בעיסוק</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות**:</u></p> <p>תתאפשר לבעלי ממוצע בגרות 100 לפחות.</p> <p>דרישת אנגלית: אנגלית 4 יח"ל בציון 90 לפחות או 5 יח"ל בציון 80 לפחות.</p> <p>המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי (חיבור אישי).</p>	<p>שירותי אנוש</p>

<p>יש לשלוח את החיבור האישי לגב' שני בר, מרכזת תואר ראשון למייל: sbar1@univ.haifa.ac.il</p> <p>פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג.</p> <p><u>בנוסף, תתאפשר קבלה למסלול קדם תואר ראשון-</u></p> <p>למסלול זה יוכלו להתקבל מועמדים העומדים בתנאים הבאים: ממוצע בגרות 93-99.</p> <p>דרישת אנגלית: אנגלית 4 יח"ל בציון 85 לפחות או 5 יח"ל בציון 75 לפחות. המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי (חיבור אישי).</p> <p>יש לשלוח את החיבור האישי לגב' שני בר, מרכזת תואר ראשון למייל: sbar1@univ.haifa.ac.il. פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג.</p> <p>במסלול זה ידרשו המועמדים ללמוד קורסים בסמסטר קיץ תש"פ ו/או בסמסטר א' תשפ"א: סטטיסטיקה-ציון עובר לפחות; מבוא לשירותי אנוש-ציון 70 לפחות (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p> <p>באם יעמדו בציונים הנדרשים בקורסי הקדם, יוכלו להתקבל לתואר ראשון. הקורסים שילמדו יהוו חלק מהתואר.</p> <p>*בעלי ציון בבחינה הפסיכומטרית, לא יוכלו לבקש להתעלם מן הציון.</p> <p>*אוניברסיטת חיפה שומרת לעצמה את הזכות לשנות את האמור בתנאי הקבלה, באם תתגלה טעות או יהיו שינויים הקשורים במשבר הקורונה והיציאה ממנו.</p> <p>**תעודת בגרות=תעודת בגרות ישראלית, או שוות ערך לה</p>	
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p><u>קבלה לתואר ראשון-</u></p> <p>תתאפשר לבעלי ממוצע בגרות 90 לפחות עם אנגלית 4 יח"ל בציון 95 לפחות או 5 יח"ל בציון 85 לפחות, כמו כן המועמדים ידרשו לעמוד בסדנת מיון חוגית (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p> <p>אנגלית- רמת מתקדמים א' לפחות לבעלי 5 יח"ל באנגלית, או רמת מתקדמים ב' לפחות לבעלי 4 יח"ל באנגלית.</p>	<p>שפה וספרות אנגלית</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p>	<p>שפה וספרות ערבית</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>המועמדים ידרשו לעמוד בקורס "אוריינות מידע" שישמש כמבחן קבלה חוגי, (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p> <p>לתוכנית "פסיכודאלי" רמת אנגלית נדרשת - מתקדמים א' לפחות.</p>	<p>תולדות האמנות</p>

<p>1) מועמדים שניגשו לפסיכומטרי והשלימו בגרות, יתקבלו בהתאם לתנאי הקבלה הרגילים של החוג (סכ"מ 500).</p> <p>2) במקרים בהם נבצר מהמועמדים לגשת לבחינה הפסיכומטרית, בשל הקורונה, מועמדים יוכלו לבקש להתקבל לחוג על סמך שני קורסים אותם ילמדו במהלך סמסטר קיץ תש"פ ו/או סמסטר א' תשפ"א בציון 75.</p> <p>בשני המקרים, על הנרשמים לעמוד בדרישות שפה הבאות:</p> <ul style="list-style-type: none"> • אנגלית ברמת מתקדמים א'. • עברית: הצלחה במבחן יע"ל. מבחני השפה יתקיימו על פי המתכונת שתפרסם האוניברסיטה. <p>מידע על הקורסים אותם יידרש המועד לקחת יפורסם בהקדם (באתר החוג).</p>	<p>תולדות ישראל</p>
<ul style="list-style-type: none"> • סטודנטים עם ציון פסיכומטרי יתקבלו בהתאם לתנאים הרגילים. • סטודנטים ללא ציון פסיכומטרי: בעלי תעודת בגרות יוכלו ללמוד במסלול קדם תואר ראשון. יש ללמוד קורסי יסוד במהלך סמסטר קיץ תש"פ או במהלך סמסטר א' תשפ"א (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג). מועמדים שיעברו את הקורסים בממוצע אשר ייקבע על ידי החוג יתקבלו ללימודים בחוג. <p>כל המועמדים שאינם עומדים בתנאי הקבלה של החוג לתקשורת יוכלו ללמוד בחוג אחר, ואם יעמדו בתנאי של 30 נ"ז בממוצע ציונים 75 ומעלה יוכלו להתקבל לשנה א' בחוג לתקשורת.</p> <p>בכל המסלולים:</p> <ul style="list-style-type: none"> • רמת אנגלית נדרשת – רמת בסיסי לפחות. • רמת עברית נדרשת - בחינת יע"ל 120 לפחות או בחינה אוניברסיטאית מקבילה אם תהיה, או סיום בהצלחה של קורס אוריינות אוניברסיטאי. 	<p>תקשורת</p>
<p><u>תנאי קבלה ללא פסיכומטרי לבעלי תעודת בגרות:</u></p> <p>המועמדים ידרשו לעמוד במבחן קבלה חוגי- מעשי ועיוני ובראיון קבלה (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p> <p>הקבלה תהיה על תנאי. המועמדים שהתקבלו במסלול זה ידרשו לעמוד בממוצע 70 לפחות (בתכנית המצטיינים, פסיכומטרי ממוצע 80 לפחות) בקורסי הליבה של החוג, בתום שנה א' (פרטים מלאים יעודכנו באתר החוג).</p> <p>עבור מסלול "פסיכומטרי" נדרשת רמת אנגלית מתקדמים א' לפחות.</p>	<p>תיאטרון</p>